



Správa mestskej zelene v Košiciach

Objednávka č: 95/2015/E

V Košiciach dňa 9.2.2015

Odberateľ

Správa mestskej zelene v Košiciach
príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01 Košice
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko,
a.s.
Číslo účtu: 044 3868001/5600
IČO: 17078202
DIČ: 2021157556
IČ DPH: SK2021157556

Dodávateľ

Krídla,s.r.o.
Mierova 94
Humenné
06601

Predmet objednávky

Objednávame u Vás dodávku kancelárskych potrieb na doplnenie na sklad v zmysle Vašich cenových ponuk a na základe Rámcovej zmluvy . Súčasťou objednávky je sumár požadovaného materiálu v celkovej sume 973,76 €.

Celková suma: 811.47 €

Celková suma s DPH: 973.76 €

Doba splatnosti Fa: 30 dní

Termín dodania: V zmysle zmluvy VI/2014/11

Vystavil: Mušínský

.....
Pečiatka a podpis objednávateľa

Sumár kancelárskych prostriedkov na doplnenie na sklad k objednávke

č. 95/2015/E

Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena	Cena celkom s DPH
Blok 85x85x50 - lepený	12	ks	0,530	6,36 €
Blok odkaz.samolep.75x75 neon/5 farieb	12	ks	0,145	1,74 €
Blok poznámkový A6	10	Ks	0,196	1,96 €
Ceruzka 2B	10	ks	0,100	1,00 €
Ceruzka B	10	ks	0,099	0,99 €
Ceruzka HB	10	ks	0,045	0,45 €
Doska spisová A4 so šnúrkou mramor	50	ks	0,139	6,95 €
Dovolenka A6 samoprepis. 100list.	100	ks	0,743	74,30 €
Farbičky 24ks / nie pastelové	2	sd	3,436	6,87 €
Fixky 6ks/bal	15	bal	0,290	4,35 €
Guma kombinovaná / červeno-modrá/	30	ks	0,136	4,08 €
Kniha záznamová A4 linkovaná	50	ks	1,030	51,50 €
Kniha záznamová A5 linkovaná	50	ks	0,542	27,10 €
Lak korekčný 20ml	50	ks	0,235	11,75 €
Nožnice kancelárske 21cm	20	ks	9,090	181,80 €
Obal Euro A4 50mic/matný	1500	ks	0,045	67,50 €
Obal Euro A4 55mic hrubý číry	500	ks	0,054	27,00 €
Obálka C4 samolepiaca	100	ks	0,0408	4,08 €
Papier uhľový A4 50list/bal	10	bal	1,006	10,01 €
Pentelka 0,5	20	ks	0,500	10,00 €
Pero guľčkové čínske	20	ks	0,270	5,40 €
Pero guľčkové modré FO-GELB 06	25	ks	0,335	8,38 €
Pero guľčkové modréTB-204 SOLIDY	25	ks	0,248	6,20 €
Pero guľčkové modré CORVINA MODRÁ	50	Ks	0,080	4,00 €
Pravítko s ryskou	6	ks	0,242	1,45 €
Pripínáčky farebné ICO 100ks / bal	10	bal	0,725	7,25 €
Rozošívачka Victoria	20	ks	2,380	47,60 €
Rýchloviazač závesný	100	ks	0,103	10,30 €
Spony do zošívачky 24/6	50	ks	0,120	6,00 €
Bielitko korekčná páska roller PRITT 4,2 mm	40	ks	1,790	71,60 €
Štrúhadlo stolové Ježko 616	2	ks	3,960	7,92 €
Špendlík oceľový 30x0,65mm 20gr	10	bal	0,250	2,50 €
Tuhy do verzatilkly HB	10	ks	0,720	7,20 €
Záložka 20x50 neón samolepiaca 4 farby/40list.	12	ks	0,406	4,87 €
Zošit A4 425	20	ks	0,480	9,60 €
Zošit A4 464	50	ks	0,450	22,50 €
Zošit A5 544	50	ks	0,180	9,00 €
Zvýrazňovač 8852 /rôzne farby	50	ks	0,620	31,00 €
Box na spisy	30	Ks	5,300	159,00 €
Odkladač na dokumenty priehľadný A1 IDTA	30	Ks	1,740	52,20 €

SUMA CELKOM

973,76 €

Vypracoval : Mušínský